Obrazac UNO-25/3

KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO ZA NAUKU, VISOKO OBRAZOVANJE I MLADE

[image: ]

PREGLED BUDŽETA/FINANISJKOG PLANA PROJEKTNOG PRIJEDLOGA
UDRUŽENJA, NEPROFITNIH ORGANIZACIJA I STUDENTSKIH ORGANIZACIJA ZA PROJEKTE ZA MLADE IZ BUDŽETA KANTONA SARAJEVO ZA 2025. GODINU SA POZICIJE MINISTARSTVA ZA NAUKU, VISOKO OBRAZOVANJE I MLADE KANTONA SARAJEVO

* Detaljno razraditi uz obavezno navođenje plana prihoda i rashoda po svim stavkama (honorari, oprema, materijalni troškovi, putni troškovi itd).

	Broj
	Kategorija
	Jedinica
	Broj jedinica
	Jedinična cijena (KM)
	Ukupno
(KM)

	1.
	LJUDSKI RESURSI
	0,00

	1.1.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	1.2.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	1.3.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	2.
	MATERIJALNI TROŠKOVI
	0,00

	2.1.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	2.2.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	2.3.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	3.
	PROJEKTNI TROŠKOVI
	0,00

	3.1.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	3.2.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	3.3.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	4.
	OSTALI TROŠKOVI
	0,00

	4.1.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	4.2.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	4.3.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	5.
	OBEZBIJEĐENO 20% SREDSTAVA (iz vlastitih ili drugih izvora)
	0,00

	5.1.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	5.2.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	5.3.
	 
	 
	 
	 
	0,00

	UKUPNO (KM)
	0,00



          U Sarajevu, .................... 2025. godine                                              OVLAŠTENA OSOBA
                                                                                                 M.P.                                                 				                                                                                          _______________________

Napomena: Ovaj obrazac potpisuje osoba ovlaštena za zastupanje udruženja/neprofitne organizacije u pravnom prometu i ovjerava pečatom  udruženja/neprofitne organizacije.
Obrazac popuniti elektronski.
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